РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27. 09. 2013 г.                                    №___                                           п.Новонукутский
«О внесении изменений в постановление Администрации

 МО «Нукутский район» от 16.05.2012г. № 252

«Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление социальных выплат на приобретение

(строительство) жилья гражданам, проживающим в сельской

Местности, в рамках реализации федеральной, областной

целевых программ «Социальное развитие села до 2013 года»

Н основании подпункта «д» пункта 1. Указа Президента РФ от 07.05.2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ, постановления Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 30.08.2011 г. № 420 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов исполнения муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 14.12.2012 г. № 663  «Об утверждении Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в  Административный  регламент по  предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат на приобретение  (строительство) жилья гражданам, проживающим в сельской местности, в рамках реализации федеральной, областной целевых программ «Социальное развитие села до 2013 года», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 16.05.2012 г. № 252 (далее – Административный регламент), следующие изменения:
1.1.  В обзаце 9  п. 1.7. слова  «20 минут» заменить словами « 15 минут».
1.2.  П. 2.4.1. слова «20 минут» заменить словами «15 минут».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный Курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Мэр                                                                                                                    С. Г. Гомбоев